АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05. 2013. № 38
с. Дьяченково
Об  определении  границ   прилегающих

к  организациям  и  объектам территорий,

на  которых  не  допускается  розничная

продажа алкогольной продукции

На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012  № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация Дьяченковского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым  не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению 1.
2. Определить минимальное значение расстояния от организаций,  указанных в пункте 1 настоящего постановления, до границ прилегающих территорий 50 метров:

- при наличии обособленной территории – от входа для посетителей на обособленную территорию до входа для посетителей в стационарный торговый объект;

- при отсутствии обособленной территории - от  входа для посетителей в здание (строение, сооружение), в котором расположены организации и (или) объекты, указанные выше, до входа для посетителей в стационарный торговый объект.

3. Утвердить схемы границ  прилегающих  территорий  для  каждой       организации,   указанных в приложении 1, согласно приложению  2.
4. Обнародовать данное постановление на территории  Дьяченковского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дьяченковского сельского

поселения                                                                          В.И.СЫКАЛОВ
Приложение 1
к постановлению администрации

 Дьяченковского  сельского поселения

от 13.05. 2013 г. № 38
Перечень

 учреждений и организаций, на прилегающих территориях к которым

не  допускается  розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организаций
	Адрес местонахождения

	1.
	МКОУ Дьяченковская  СОШ
	с. Дьяченково
ул. Школьная 27

	2.
	МКДОУ «Звездочка»
	с. Дьяченково
ул. Садовая, 1 «а»

	3.
	Дьяченковский ФАП
	с.Дьяченково

ул. Спортивная 19

	4.
	МКОУ Терешковская ОШ
	с.Терешково
ул. Ленина 27 «а»

	5.
	Терешковский ФАП
	с.Терешково

ул. Кирова 48

	6.
	МКОУ  Полтавская ОШ

	с.Полтавка
ул. Мира, 60

	7.
	Полтавский ФАП
	с.Полтавка

ул. Мира 64

	8.
	МКОУ Красногоровская ОШ
	с.Красногоровка
ул. Солнечная, 16

	9.
	Красногоровский ФАП
	с.Красногоровка
ул. Западная 12

[image: image1.emf]Приложение № 2    к постановлению администрации   Дьяченковского сельского поселения    от 13.05.2013г.  №   38     Схемы границ прилегающих территорий МШУ Дьяченковекой  OO Ш ,   на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции     масштаб   1:1000     Г раниц а обособленной                                      Граница прилегающей   территории                                                         территории

[image: image2.emf]Приложение  № 2    к постановлению а д миннстрации    Дьяченковского сельского поселения   от 13.05.2013г.  №   38     Схемы границ прилегающих территорий МКДОУ «Звездочка» ,   на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции     М асштаб 5:1000

[image: image3.emf]  Приложение № 2   к постановлению администрации   Дьяченкоаского сельского поселения    от 13.05.2013г.  №38     Схемы границ  приле г ающих  терр иторий   к Д ья ченковскому ФАПу ,   на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции     масштаб  1:1000

Приложение № 2

к постановлению администрации

Дьяченковского сельского поселения

от 13.05.2013г. № 38
Схемы границ прилегающих территорий МКОУ Терешковской ООШ, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

масштаб 1:1000
[image: image4.jpg]"}// maz l(-7£44oay°

A\ 575
75,356 }é’

TePPLUTOPLILr

[image: image5.emf]Приложение №2   К постановлению администрации   Дьяченковского сельского поселения   От 13.05.2013г. №38     Схемы границ прилегающих территорий Терешковского ФАПа, на  которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции       Масштаб 1:1000

[image: image6.emf]Приложение № 2    к постановлению администрации    Дьяченковского сельского поселения    от 13.05.2013г. №38     Схемы границ прилегающих территорий МКОУ Полтавской ОШ Полтавского  медпункта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной про ду кции     М асшт аб 1: 1ООО

[image: image7.jpg][Mpanoxenne Ne 2

K NIOCTAHOB/ICHHIO AIMHHHCTPAIHH
JIbAYEHKOBCKOTO CENbCKOTO MOCEICHHS
or 13.05.2013r. Ne 38

Cxema rpaHull npuieraronms reppuropuii [lonraBckoro MeamyHkTa, Ha
KOTOPBIX HE J0IYCKAECTCs PO3HUYHAS MPOJAXkKA AJIKOrOJIbHOM MPOAYKIMU

macurra6 1:1000

B 24

I paHHIE IpHJeraiomen
TEPPUTOPHH  \

Bxox Ha 060co6eHHYI0
TEPPUTOPHIO

[image: image8.emf]  Приложение  № 2   к постановлению администрации   Дьяченковского сельского поселения    от  1 3 . 05.2013г.  № 38   Схемы  г рани ц   прилегающих  территорий МКОУ КрасногоровскоЙ ОШ,   на которых не допускается розничная продажа алкогольной  п родукции   М асштаб 1:1000

Приложение № 2

к постановлению администрации

Дьяченковского сельского поселения

от 13.05.2013г. №38
Схемы границ прилегающих территорий Красногоровского ФАПа,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
Масштаб 1:1000

[image: image9.jpg]

Вход на обособленную

территорию

Граница прилегающей территории

Граница прилегающей

территории

Схема границ прилегающих территорий МКОУ Полтавской ОШ, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Вход на

обособленную

территорию

Граница прилегающей

территории